
B E N E S S E R E

AUTO-ANALISI DEL SANGUE
con microprelievo capillare, anche per i bambini!

ANALISI SINGOLE
Glicemia, Colesterolo totale - GOT - GPT 
GGT - Acido urico - Creatinina 
INR (Monitoraggio della Coagulazione del Sangue) 
INR a domicilio 
Emocromo completo con formula leucocitaria 
Emoglobina glicata 

ANALISI MULTIPLE

ALTRI ESAMI E SERVIZI

TELEMEDICINA

Quadro lipidico 
(Colesterolo totale e frazionato, Trigliceridi) 
Check-up lipidico 
(ALT, AST, Glicemia, Colesterolo totale e frazionato, Trigliceridi) 
Check-up comprensivo metabolico 
(Albumina Proteine totali, Glicemia,Azoto ureico, 
Bilirubina totale, Creatinina, Calcio, Cloro, Potassio, Sodio,
ALT, AST, Fosfatasi alcalina, TCO2) 
Check-up metabolico generale 
(Albumina, Proteine Totali, Glicemia,Azoto ureico, 
Bilirubina Totale, Creatinina, Calcio, Acido Urico, ALT, AST,
GGT, Amilasi, Fosfatasi Alcalina) 

€ 18,00

€ 31,00

€ 39,00

€ 39,00

Monitoraggio della pressione arteriosa 
anche con rivelazione della Fibrillazione Atriale 
Autoanalisi delle urine 
(Leucociti, Sangue, Bilirubina, Urobilinogeno, Chetoni,
Proteine, Nitriti, Glucosio, pH, Peso Specifico, Acido Ascorbico) 
Analisi delle intolleranze alimentari su circa 170 alimenti 
Analisi della circolazione degli arti inferiori 
(per individuare problemi di circolazione e la causa della 
pesantezza delle gambe)
Impedenziometria - Analisi della composizione corporea 
MOC - Mineralometria Ossea Computerizzata 
(metodo: ultrasuonografia del calcagno) 

Spirometria 
(valutazione del respiro e della capacità polmonare)

Pulsossimetria 
(misura la saturazione di ossigeno del sangue)

Foratura orecchio (1-2 buchi)

GRATUITO

€ 5,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 50,00
€ 60,00
€ 50,00

€ 100,00

da € 20,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 5 ,00

€ 25 ,00

€ 15 ,00

da € 10 ,00

Esami strumentali per la prevenzione

Elettrocardiogramma standard con referto 
del cardiologo entro 24 ore 

• urgente con risposta immediata 
• a domicilio 

Holter pressorio della pressione arteriosa 
nelle 24 ore, con referto del cardiologo 

Holter cardiaco elettrocardiogramma delle 24 
ore, con referto del cardiologo 

Monitoraggio dei nei in epiluminescenza 
con referto del centro dermatologicodi 
IFO-SAN GALLICANO

CONSULENZA DIETETICO-NUTRIZIONALE
EVENTI FORMATIVI A TEMA CON PARTECIPAZIONE GRATUITA
PSICOLOGO IN SEDE, SPORTELLO D’ASCOLTO
ANALISI TRICOLOGICA COMPUTERIZZATA
CONSULENZA PER SPORTIVI
CONSULENZA INFERMIERISTICA (PIAGHE, ULCERE, ECC.)
CONSULENZA FITOTERAPICA E OMEOPATICA
FISIOTERAPIA MANUALE, STRUMENTALE, 
RIABILITATIVA OSTEOPATIA
CONSULENZA VETERINARIA
CONSULENZA ESTETICA
ESAME AUDIOMETRICO

CONSULENZE, EVENTI, 
SERVIZI CON PERSONALE SPECIALIZZATO

IN MOVIMENTO

FARMACIA 
CECCARELLI 

Progetto “Farmacista di famiglia” 
Servizio gratuito di assistenza e consegna a domicilio.

TRATTAMENTI ULTRA PERFORMANTI, 
FORMULAZIONI TECNOLOGICHE 

ALL’AVANGUARDIA.

Studiati per il  dermatologo, 
a disposizione dell’estetica professionale.

TRATTAMENTI VISO E CORPO

VISO - CORPO - RELAX

TECNOLOGIE

BELLEZZA MANI

BELLEZZA PIEDI

EPILAZIONE STOP INFEZIONI

INCONTRI DIMOSTRATIVI GRATUITI

TRATTAMENTI LAST MINUTE

A-ox viso - (antiossidante)
Derma-pure viso - (pelli miste, grasse, acne)
Chrono white viso - (pelli iperpigmentate, macchie)
Chrono repair viso - (mature, stressate e sensibilizzate)
Chrono age viso (anti età globale, rughe)
Body prescription Hot 
(cellulite, adipe, ritenzione idrica, compattezza tessutale)
Body prescription Ice 
(cellulite, adipe, ritenzione idrica, compattezza tessutale) 
Total Body 
(esfoliazione profonda corpo preparatoria ai trattamenti /macchinari) 

€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 85,00

€ 85,00

€ 60,00

Pulizia viso (uomo/donna)

Massaggio viso (linfodrenante/rilassante/estetico)

Trucco (giorno/sera/sposa)

Massaggio craniale 
Massaggio schiena e cervicale (rilassante/decontratturante)

Fango corpo
Massaggio corpo (anticellulite/rassodante/rilassante/aromatico) 

Massaggio corpo linfodrenante (metodo Vodder) 

Massaggio gambe circolatorio, drenante 
Candle light Body Massage 
Novità! Thai Total Body Massage 
Novità! Thai Foot Massage 
Novità! Massaggio Ayurvedico 

Radiofrequenza estetica viso/corpo 
Pressoterapia a partire da
Liposoftlaser + Pressoterapia 
Ossigeno dermo-infusione viso 
Ossigeno dermo-infusione capelli 
Novità! Epilazione Definitiva con Laser a Diodo

€ 70,00
da € 35,00

€ 70,00
€ 50,00
€ 25,00

da € 40,00

€ 36,00
€ 25,00

da € 25,00
€ 35,00
€ 30,00
€ 60,00
€ 45,00
€ 60,00
€ 30,00
€ 50,00
€ 70,00
€ 40,00
€ 70,00

€ 5,00

€ 8,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00

Pedicure estetico 
Pedicure curativo 
NOVITÀ! Pedicure estetico Spa 
NOVITÀ! Pedicure  curativo Spa
Pedicure estetico e 
applicazione smalto semipermanente 

Manicure con smalto a lunga tenuta 

NOVITÀ! Manicure Spa 
Applicazione smalto semipermanente 
Manicure con applicazione smalto semipermanente 

Epilazione baffetti 
Epilazione sopracciglia 
Epilazione braccia  
Epilazione mezza gamba 
Epilazione mezza gamba + inguine 
Epilazione gamba intera 
Epilazione gamba intera + inguine 
Epilazione inguine 
Epilazione ascelle 
Epilazione completa 
Epilazione schiena 
Epilazione petto 
Epilazione petto + addome uomo 

CONSULENZA ESTETICA - DIMOSTRAZIONE TRUCCO - GIORNATE/EVENTI PROMOZIONALI

PRENOTA IL TUO TRATTAMENTO A UN PREZZO SPECIALE

SIAMO SEMPRE ATTENTI ALLE ESIGENZE DEI NOSTRI CLIENTI 
ED ORGANIZZIAMO OGNI MESE OPEN DAY DIMOSTRATIVI 
CON TRATTAMENTI MIRATI A PREZZI SPECIALI

€ 5,00
€ 6,00/€ 8,00

donna/uomo € 15,00/€ 20,00
donna/uomo € 20,00/€ 25,00

€ 30,00
donna/uomo € 30,00/€ 35,00
donna/uomo € 40,00/€ 50,00

parziale/brasil € 15,00/€ 20,00
€ 10,00

donna/uomo € 50,00/€ 70,00
uomo € 28,00
uomo € 28,00
uomo € 36,00

€ 25,00
€ 35,00
€ 38,00
€ 48,00
€ 40,00

€ 20,00
€ 28,00
€ 30,00
€ 40,00

LO SAPEVI CHE LA CERETTA
PUO’ ESSERE UN RISCHIO PER LA TUA SALUTE

*Qualitá ed igiene del nostro sistema di epilazione
Dosetta é garantito dalla nostra Farmacia

S A L U T E

NOVITÀ!

Siamo sempre attenti alle esigenze dei nostri clienti ed organizziamo ogni mese 
Open Day dimostrativi a prezzi speciali


